
 

 

 
 
004 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 

 
 

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE 
PROFESSORES 

 
 

MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS,  no uso legal 
de suas atribuições, através da Secretaria de Educação e da comissão designada 
para processos seletivos, divulga a classificação preliminar que segue relacionada 
abaixo: 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR:  

EDUCAÇÃO INFANTIL 
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01 Alana Garbin 3 - 10 7 3 23 
02 Aline Ghisolfi 3 - 10 10 3 26 
03 Alini Segalla 3 - 8 10 - 21 
04 Ana Laura Cavaletti 3 - 4 5 - 12 
05 Ana Paula Giacometti 3 - - 4 - 7 
06 Ana Paula Longo 3 - 10 10 - 23 
07 Andrenize Zaparolli 3 - 10 10 - 23 
08 Bruna Klipel Zorzi 3 - 10 10 2 25 
09 Daiane de Fátima Godoy 3 - 2 10 - 15 
10 Daiane Santos de Oliveira 3 - 10 10 - 23 
11 Diana Tonello 3 - 4 9 - 16 
12 Edicleia Testa 3 - 10 10 - 23 
13 Eduarda Bombarda 3 - 10 10 - 23 
14 Eleada Constant da Silva 3 - 2 7 - 12 
15 Elisandra Costenaro Confortin - - 8 6 - 14 



 

 

ANOS INICIAIS: 

16 Gabriela Spanholi da Silva de Lemos 3 - 4 10 - 17 
17 Gleice Colombelli Dal Moro 3 - - 10 - 13 
18 Gustavo Calgarotto 3 - 10 7 - 20 
19 Hellen Dal Moro - - 10 10 - 20 
20 Idiane Bombarda 3 - 6 5 - 14 
21 Isadora dos Santos da Silva - - 2 3 - 5 
22 Isadora Machado da Silva 3 - 10 10 - 23 
23 Jane Ribeiro de Mattos 3 - 10 10 - 23 
24 Josiane Zaparoli Carniel 3 - 10 9 - 22 
25 Juliana Lorandi 3 - - 10 - 13 
26 Juliane Gracieli Vargas 3 - - 4 - 7 
27 Juvelina de Lima Soso 3 - 10 10 - 23 
28 Luciana Teles da Silva 3 - 10 10 - 14 
29 Luciana Debona Dall Alba 3 - 10 10 - 23 
30 Maguieli Agostinetto 3 - 10 8 - 21 
31 Maquieli Zucco 3 - 10 10 2 25 
32 Maria Janete Prestes - - - 3 - 3 
33 Marisa Aparecida de Camargo 3 - 6 10 - 19 
34 Marivete Mioranza 3 - 10 10 - 23 
35 Mayara de Lima 3 - 4 10 - 17 
36 Micheli Alves de Matos 3 - 10 2 - 15 
37 Nadir Zanella 3 - 4 10 - 17 
38 Nilva Correa de Quadros 3 - 10 10 - 23 
39 Noelia Pereira Menon 3 - 8 10 - 21 
40 Roberta Luchese 3 - 8 7 2 20 
41 Roseli Siqueira 3 - 10 9 - 22 
42 Rutieli Antunes da Silva Borsatto - - 10 - - 10 
43 Seliandra Marilis Ribeiro Godoy 3 - - - - 3 
44 Taciane Scalcon Ferreira 3 - 2 - - 5 
45 Taíse Souza da Silva 3 - 10 10 - 23 
46 Tayná Camargo Zorzi - - 6 9 - 15 
47 Vanessa Baggio 3 - 8 10 - 21 
48 Vanessa Machado dos Santos 3 - 10 9 - 22 
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01 Alana Garbin 3 - 10 7 3 23 
02 Aline Ghisolfi 3 - 10 10 3 26 



 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INDÍGENA: 
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03 Alini Segalla 3 - 8 10 - 21 
04 Ana Laura Cavaletti 3 - 4 5 - 12 
05 Ana Paula Giacometti 3 - - 4 - 7 
06 Daiane Santos de Oliveira 3 - 10 10 - 23 
07 Diana Dal Moro 3 - 6 10 - 19 
08 Eduarda Bombarda 3 - 10 10 - 23 
09 Eleada Constant da Silva 3 - 2 7 - 12 
10 Eloisa Basso - - 8 9 - 17 
11 Eroni Fátima de Lima Figueiredo 3 - 10 10 - 23 
12 Gabriela Spanholi da Silva de Lemos 3 - 4 10 - 17 
13 Gisele Rodrigues do Prado - - - 3 - 3 
14 Gustavo Calgarotto 3 - 10 7 - 20 
15 Hellen Dal Moro - - 10 10 - 20 
16 Idiane Bombarda 3 - 6 5 - 14 
17 Isadora dos Santos da Silva - - 2 3 - 5 
18 Isadora Machado da Silva 3 - 10 10 - 23 
19 Jane Ribeiro de Mattos 3 - 10 10 - 23 
20 Josiane Zaparoli Carniel 3 - 10 9 - 22 
21 Juliane Gracieli Vargas 3 - - 4 - 7 
22 Juvelina de Lima Soso 3 - 10 10 - 23 
23 Karina Soares de Souza - - 6 10 - 16 
24 Luciana Teles da Silva 3 - 10 10 - 14 
25 Luciana Debona Dall Alba 3 - 10 10 - 23 
26 Maquieli Zucco 3 - 10 10 2 25 
27 Marisa Aparecida de Camargo 3 - 6 10 - 19 
28 Marivete Mioranza 3 - 10 10 - 23 
29 Mayara de Lima 3 - 4 10 - 17 
30 Micheli Alves de Matos 3 - 10 2 - 15 
31 Nilva Correa de Quadros 3 - 10 10 - 23 
32 Noelia Pereira Menon 3 - 8 10 - 21 
33 Roberta Luchese 3 - 8 7 2 20 
34 Rosangela Luciano 3 - 10 10 - 23 
35 Roseli Siqueira 3 - 10 9 - 22 
36 Taciane Scalcon Ferreira 3 - 2 - - 5 
37 Taíse Souza da Silva 3 - 10 10 - 23 
38 Vanessa Machado dos Santos 3 - 10 9 - 22 



 

01 Alice Manoel Antonio - - 8 6 - 14 
02 Aline Manoel Antonio - - 10 8 - 18 
03 Belinha Manoel Antonio 3 - 10 10 - 23 
04 Cristiane Manoel Antonio - - 8 3 - 11 
05 Juliete Manoel Antonio - - 4 - - 4 
06 Sandra Pereira - - - 2 - 2 
07 Taisnara Pinto - - - 10 - 10 

 
 Observação: Em que pese a pontuação dos candidatos inscritos para o 
cargo de Educação Indígena, a classificação observará as Recomendações 06/12, 
03/13 e 03/16 do Ministério Público Federal, Procuradoria da República de Erechim – 
RS, priorizando-se: 1º - Inscritos com ensino superior completo; e 2º - Inscritos cursando 
ensino superior a partir do quarto semestre.  
 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA: 

 

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 
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01 Albani da Silva Pascoal 3 - - 6 - 9 
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01 Juliana de Miranda Primieri 3 - 8 10 - 21 
02 Larissa Nunes Meirelles da Luz 3 4 6 3 - 16 
03 Monica Polo Rossi 3 - 4 10 - 17 
04 Saua Kalina Mioranza 3 - 10 10 - 23 
05 Suany Madella 3 - 8 10 - 21 



 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA 

 
PROFESSOR DE PORTUGUÊS 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
1. Em caso de empate o sorteio será realizado no dia 24/01/2025, às 14 horas, na 
Secretaria Municipal de Educação, sede da Prefeitura Municipal, av. Kaingang, 292, 
centro. 
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01 Adevandro Schites dos Santos 3 - 2 9 - 14 
02 Amanda Garcia Silvestrini - - 4 - - 4 
03 Debora Modena 3 - 8 9 - 20 
04 Edecleia Zanandrea 3 - 10 - - 13 
05 Eduardo de Mattos - - 2 - - 2 
06 Élvio Antonio Incert 3 - 10 10 - 23 
07 Glaucia de Faci Lenz 3 - 10 10 - 23 
08 Isabel Cristina Brasil Soares 3 - 2 10 - 15 
09 Jessica Zaparoli Motta - - 4 7 - 11 
10 Mariliza Amadey Borsato 3 - 10 10 - 23 
11 Micheli dos Santos - - 4 0 - 4 
12 Paula Natali Madella da Rosa 3 - 8 10 - 21 
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01 Ana Flávia Pieri Cioato 3 - 6 6 - 15 
02 Ionara Bittencourt Beltrame 3 - 10 10 - 23 
03 Luciana Teles da Silva 3 - 10 1 - 14 
04 Mônica Pegorini 3 - 10 10 - 23 
05 Rosane Aparecida Antunes Zeni 3 - 4 3 3 13 



 

 
2. Prazo para recurso quanto a classificação preliminar até dia 27 de janeiro de 2025 na 
sede da Prefeitura Municipal de Cacique Doble, RS, na Secretaria Municipal de 
Educação; 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS, 23 DE JANEIRO 
DE 2025. 

 
 

 
MARCIO CAPRINI 

                                                                                    Prefeito Municipal  
Registre-se e Publique-se: 
 
 
Joceli Pain Zorzan 
Secretário Municipal de Administração 


